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INLEDNING

År 2020 började precis som alla tidigare år men i månadsskiftet febr/mars drabbades vi 
och hela världen av en Coronapandemi. Det har inneburit att flertalet av våra aktiviteter, 
såväl möten och övriga aktiviteter där människor träffas, har ställts in tills vidare. I 
skrivande stund så är läget detsamma. Vår förening hann precis börja med planerade 
studiecirklar och träffar för att i mars ställa in allt, helt abrupt.
Verksamhetsplanen för år 2020, som antogs av medlemmarna vid Höstmötet, innehåller 
mål och visioner om att vår verksamhet ska präglas av gemenskap, trivsel och glädje där 
du som medlem ska trivas och vill delta, med meningsfulla aktiviteter som uppmuntrar 
till engagemang och ökad kunskap. Det blev svårt att uppnå målen när all verksamhet 
tvingades att upphöra i mars men vi ska nu se framåt och sikta på målen och visionerna 
under år 2021.

MEDLEMSCAFÉER

Mål: Caféernas program är så intressanta och utvecklande att antalet deltagare i 
genomsnitt per träff ökar med 20 procent.

I verksamhetsplanen planerades för elva medlemscaféer/möten med innehåll av bl a 
information, föreläsningar och underhållning.

Vid medlemscaféet i januari deltog Ullabritt Kullh, Frivilligcentralen och informerade om 
deras verksamhet. Coverbandet Greymen från Bjurholm underhöll. 45 personer deltog.

Vid årsmötet i februari fick vi besök av Gunilla Hörnberg och Leif Johansson som 
informerade om Ersboda Slöjdförenings verksamhet. Vid förra årsmötet deltog 53 pers och
vid årets möte deltog 65 pers, vilket innebär en ökning med 18 procent.

De planerade medlemscaféerna under resten av året fick avbokas vartefter restriktioner 
från Folkhälsomyndigheten och Regeringen.

Målet har inte uppfyllts.

RESOR

Mål: Under året genomföra två dagsresor där alla PRO-föreningar i kommunen inbjuds 
att delta. Ta tillvara medlemmars önskemål/idéer.

Resorna ska innehålla en blandning av kultur, äventyr, gemenskap mm. Resorna har inte 
kunnat genomföras pga pandemins restriktioner.

Målet har inte uppfyllts.



STUDIECIRKLAR

Mål: Öka utbudet av studiecirklar, både praktiska och teoretiska, och vid behov 
genomföra dem i samarbete med andra PRO-föreningar och studieförbund.

Boule Gustav Björklund
Qi Gong Siv Viklund
Akvarellmålning Eva Granberg
Handarbetscafé Britt-Marie Mattsson
Läsecirkel Göran Blomquist

Våra pågående cirklar, som har 10-20 deltagare, fick upphöra i senare delen av mars pga 
pandemin.

Målet har inte uppnåtts.

STUDIEBESÖK

Mål: Minst två studiebesök med varierat innehåll erbjuds varje år.

På grund av den rådande pandemin har inga studiebesök kunnat genomföras.

Målet har inte uppnåtts.

MARKNADSFÖRING

Mål: Nå alla våra medlemmar med aktuell information
Nå pensionärer och intressera/berätta om föreningens verksamhet
Följa upp kontakten med nya medlemmar

Aktuell information till medlemmar har framför allt skett genom annonser i dagspress, 
föreningens hemsida, PRO Ersboda och mejl.

Målen har delvis uppfyllts.

STYRELSEARBETE

 Under året har årsmötet och ett medlemsmöte kunnat genomföras.
 Fem styrelsemöten har hållits. Beslut om Verksamhetsplan, budget samt 

medlemsavgift till föreningen för året 2021 har fattats vid styrelsemöte 23 november
2020. Medlemsavgiften fastställdes, oförändrad, till 45 kronor per medlem och år. 
Dessa beslut har fattats genom "Dispens från stadgarna inom PRO till följd av 
coronakrisen". Dispensen beslutades av styrelsen för PRO Riks 8 september 2020.



 Styrelsen har även under detta verksamhetsår, trots sina fåtal möten, fokuserat på 
verksamhets- och medlemsutveckling.

 Flera ledamöter i styrelsen har deltagit i utbildningsdag för styrelseledamöter som 
genomfördes i mars.

 Föregående årsmöte hölls den 19 februari 2020. Föreningens medlemsantal har 
under året minskat med 15 medlemmar och vid årsskiftet 2020/2021 var antalet
543 medlemmar.

AKTIVITETER

Som ovan beskrivits så har det tyvärr under 2020 kunnat genomföras mycket få av de 
planerade aktiviteterna, t ex har även alla distriktsmästerskap fått ställas in. Även den 
planerade Nationella friluftsdagen, 21 oktober, fick ställas in på grund av riktigt dåligt 
väder.

EKONOMI

Under verksamhetsåret har föreningen mottagit kommunalt bidrag med drygt 16 000 kr 
samt erhållit ersättning från ABF för utförd verksamhet med ca 1 900 kr.
Föreningen har en god ekonomi och bokslutet visar ett positivt resultat med ca 19 000 kr.
Överskottet beror till stor del på att möten och aktiviteter har ställts in som till följd har  
inneburit minskade utgifter.

SLUTORD

PRO Ersboda är en aktiv förening och vi vill så snart möjlighet ges, dvs när pandemins 
restriktioner är hävda, på nytt starta upp våra aktiviteter och fortsätta verka för utveckling
av föreningen. Slutligen tackar vi alla medlemmar och stöttande organisationer för det 
gångna verksamhetsåret.
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